a-a cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 

<aa>Summa navis lane — 16 sacci, 25 clavi 
pelles — 10,971<aa> 

<bb>Exitus 10 mercatorum — 20d<bb> 
f. 32r 

[91] 19 In navi Walteri Burford vocata Petrus de Walberswyk 
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem 
die [20 June 1510] 

De Willelmo Breteyn, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 11 clavis; 2 saccis, 22 cla-
vis. Summa 4½ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Margeria Mone, vidua, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 14 clavis; 2½ saccis, 1 
clavo. Summa 4½ sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Stogy et Thoma Burnelle, mercatoribus stapule, [pro] 1200 pellibus 
lanutis ............................................................. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Broun, mercatore stapule, [pro] 362 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Graunger, mercatore stapule, [pro] 2044 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Rowley, mercatore stapule, [pro] 1199 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Nichille, mercatore stapule, [pro] 1350 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
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De Thoma More, mercatore stapule, [pro] 1566 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Hille, mercatore stapule, [pro] 1133 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 

<aa>Summa navis lane — 9 sacci, 22 clavi 
pelles — 8854<aa> 

<bb>Exitus 10 mercatorum — 20d<bb> 

[92] 20 In navi Johannis Medeley vocata Cuthbertus de Wolwich 
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem 
die [20 June 1510] 

De Willelmo Broun seniore, mercatore stapule, [pro] ½ sacco; ½ sacco; 25 clavis; 
½ sacco; 2 saccis, 4 clavis. Summa 4 sacci, 3 clavi lane in 1 serplero et 4 poket-
tes ................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Eden, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 2 clavis lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Carvelle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 1 sacco, 11 cla-
vis. Summa 3½ sacci, 5 clavi lane in 1 serplero et 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Breteyn, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 22 clavis lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Cradok, mercatore stapule, [pro] 8 clavis; ½ sacco, 8 clavis. Summa ½ 
saccus, 16 clavi lane in 2 pokettes ................. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Lambert, mercatore stapule, [pro] 1½ saccis, 2 clavis; 1 sacco, 2 
clavis. Summa 2½ sacci, 4 clavi lane in 2 pokes 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Robyns seniore, mercatore stapule, [pro] 343 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Deane, mercatore stapule, [pro] 2600 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Broun, mercatore stapule, [pro] 600 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De supradicto Willelmo Lambert, [mercatore stapule, pro] 880 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 

<aa>Summa navis lane — 15½ sacci 
pelles — 4423<aa> 

<bb>Exitus 9 mercatorum — 18d<bb> 
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f. 32v 

[93] 21 In navi Johannis Coke vocata Katerina de Southwold 
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem 
die [20 June 1510] 

De Nicholao Boveton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 22 clavis lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea